
uzavřená dl€ § i746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění, mezi těrnito

smluvními strananri:

Objednalelem

Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka ll4
Ič: 005082ó8

Zastoupená: Ing. Marcelou Hodkovou - ředitelkou

(dále jen jako ,,Objednatel*)

a

DodaýateIem

IZOP - PB s.r.o.

Jednatel: Ladislav Hlorn

Ič: 0l951891

Ičz; CZ0195l8g1

(dále jen jako ,,Dodavatel")

I.

Popis skutkového §tavu

1 . Dodavatel dne 01 . 9. 2022 podepsal smloulu o dílo č. 2022-09 na úpravu bývalé kantýny
školy na novou učebnu.

2, Strana objednatele je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1 . tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit
postupem podle zákona č.34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni potvrzené smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V záj mu úpravy vzájeínných práy a povinností vyplytajicich z původně sj ednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany j ednaly s védoínim záýazí|osti smlouly a v souladu
sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve sníLze naplavit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smiouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvrr ve znění, jak je dále uvedeno.

il.
Pníva a závazlry smluvních stran

l

smlouva o wpořádání závazků



1. Smlur.ní strany si tímto ujednáním vzájemné sívrzují, že obsah vzájemných práv a
povinrrostí, kteď touto smlouvou nově sjednávají, je zcela abeze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvyl. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají
se od uplynuti 3l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskynutri plnění na zakladě původní
objednávky považují za plněni dle této smlouly, a že v souvislosti se vájemně
pos§trrutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazktt vyládíeným v příloze této smloulry, budou splněrra podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, kteíá je povinným subjektem pro zveřejňovrlrrí v registru smluv dle
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouly, se tímto zayazqe druhé smluvní straně

k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v legistru smluv
v souladu s ustanovenim § 5 zá,kona o registru smluv.

III.

závérečná ustanovení

1, Tato smlouva o vypoíádáni závazků nabývá účinrrosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o lypoíáÁénizávazkttje rryhotovena ve dvou stejnopisech, kťdý s hodnotou
originálu, phčemžkaždá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 01.09.2022

--a

,.ltlif 
fi?JiTt:;:l,,,1l1,i[?.i*
ž;ičd] ;"Á',é'Á"oi'í

\Vi
4,4-4,

dodavatel odběratel

' Vpřipadč jakýchkoli zmčn smlouvy na veřeinou zakazku musí b]it tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 13412(116,
o Zadáváni veřejných zakázek,jinak by mohl bjl postup zadavatele považován 2a přestupek dle § 268 tohoto Zákona,

2



ítrNo
9o
o,

lo
o)

€)

l!
E

!

{,

,,/í,v / u é/ru Ué.c} Y.,{/á

0
l{
la

§mlouva o dílo č.2022-Ó9

1. Smluní strany

ednatel :

Ič:

2.1

!.2

?..3

Integrovaná sťední škola hotelového provozu,
obchodu a služeb, příbram
Gen.R.Tesaříka 114, Příbram, PSČzet ol
zastoupqruí ředitelkou ing. Marcelou Hodkovou
00508268

IZOP - PB s.r.o.
jednatelem Ladislavem Hlomem
Seifertova 525, 2ó1 01 Příbram VII
01951891
CZ0195l891
KB Příbram
107-6401150277 l0100

].1
) _-

.).J

3, Termín plrrění
Dílo bude zahájeno 1,9.2022.
Díio btrde dokončeno v terminu do 16.9.2a22.
Zhotovitel nezodp ovidá za dodňern terminu zahájení a dokončeni díla v případě, že:
. objednatel neposkytl potřebnou součirmost nebo nesplrril smluvrí povinnosti. např.:

nezajistil přístup do všech míst a prostorů poďebných pro provádění díla, nezalisti|
dodávky vody a elekřiny apod.,

. spíá\,ní nebo stítní orgán požaduje Zastayeni nebo přerušení stavebních prací (např.
z důvodu ochrzny hájení ptáků nebo jiných živočichů) nebo splnění jiných podmínek.
což 4ůsobí píodloužení doby plnění, a roáodnutí příslušného orgánu neni
zapříčiněno porušením povinno§ti zhotovitelem,

. nastane případ lyšší moci, čímž se mysií zejména: živelné pohromy, válka, stár.,ky
apod.

Pokud v průběhu provádění díla vmese objednatel požadavek na arrěny nebo vícepráce
oproti zpracovanému položkovému Ťozpoětu, budou tyto po vájemném odsouhlasení
áotovitelem provedeny a objedrratelem uhrazeny, Pokud změny a vícepráce přernýší 5 %
hodnoty díl4 může zhotovitel o úměmou dobu upravit termin dokončení díia.

3.1

zhotovitel :

firma:
zastoupená :

§e §ídlem :

Ič:
DIč:
bankovni spojenl :

číslo účtu:

2., Předmět plnění
Uprava bývalé kanqýny na novou učebnu v budově ISŠ Gen, R. Tesaříka 1 14, viz
přiložený rozpočet, který je nedílnou součástí této ffúouvy.
Zhotovitel se zavazuje , že provede plnění předmětu díla dle bodu 2.i. a zajistí
si montážní rnateriál na vlastní niiklady.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo slím jménem a na vlastni odpovědnost.



3.5. Objednatel se zavazuje. že dokončené dílo bez vad a nedodělků, brránících užvrání,
pievezme a zapialí zajeho zhotovení dohodnutou cenu.

4. Cena plnění
Za dilo objednatel zaplati dle rozpoětu l42 258,- Kč+21 %DPH
(tj. včetněDPH2l% l72132,18 Kí\

5. Placení díla
t)bjednatel se zavazuje, že zaplati zhotoviteli smluvenou cenu takto:
celková ěastka 142 258,-Kč + DPII bude vy-účtována po dokončení prací se splatností
do 3]a-2022^
Podrnínkou proplácení faktur je, že platební doklady budou mít všechny ná]ežitosti.
Nebudouli faktury obsahovat náleátosti. je objednatel opnir,něn vrátit je k doplnění.
V takovém připadě se přeruší lhůla splatnosti. Nevrátili objednatel fakturu do 5 dnů od
jejího obdrženi, má se za to. že je bezchybná.
Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle ákona č. 23512004 Sb, r,e mění
pozdějších zrněn a doplněni. A lhůta jejich splatnosti se sjednává na 14 dní od doručení
platebního dokladu,
V případě změny sazby DPH před započeťm prací bude tato sazba účtována dle platného
zákona.
Případné vícepráce budou účtovány samostatně, po jejich písemnénr odsouhlasení
objednatelem a provedeni. Splatnost těchto fakíur se sjednává na 14dnů ode dne
doručení.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele
6.1 Zhotovitel je poviuen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

áruku v plném rozsahu.
6.2 Zhotovitel potvízuje, že se v plném rozsahu semámil s povahou díla a jeho rozsahem.

Dále potvrzuje, žejsou mu zrámy veškeré technické, kvalitativni ajiné podmínky
nezbytné k realizaci óíla, a že disponuje takovými kapacitami a odbomými malostmi,
které jsou k provedení díla nutué.

6.3 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy a bezpečnostní
předpisy, které se rýkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda. nese veškeró vmikló náklady áotoťtel.

6.4. Zhotovitel splni svoji povinnost provést dílo. jeho předaním objednateli prosté všech vad
a nedodělků

6.5 Prár,o objednatele na odstranění připadných zjevných vad bude uplatněno při přejimce
dokončeného díla. Případné vady zjištěné během realizace se budou řešit okamžitě
při jejich případném zjištění.

6.6 Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s případným technickým dozorem investora a
respektovat dolrodnuté konholní dny na stavbě.



7. Předání dfla
7.1 O předání díla bude sepsrirr zápis, zněhož bude patmý stav dodávky v okarnžiku

předání díla.
7 .2 Vady, kteró budou zřejmé již při předání . musí objednatel vytknout již v zápise

o předání.
7 .3 K převzetí vyzve áotovitel objednatele 4 dny předem.

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

8. §mluvni pokuty
V případě včasného nedokončení prací bude úětována smluvni pokuta áotoviteli
ve r.}ši 200.- Kč denně ,

V případě pozdní platby objednatele bude účtována smluvní pokuta ve v.ýši 200,-Kč
za každý den zpožděni platby,

9, Záraky a reklarňace
Zhotovitel mdpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podrnínek
smlouly a že po dobu áruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které vzniknou mechanic§-rn poškozením
případně vandalisnem. ( Tímto se rozumí vady vzniklé po předání díla, nezapř{činěné
vinou stavebních děiníků pracujících na slavbě).
Zhotovitel poskytuje záruku za funkčnost díla ajeho zpusobilost k obvyklému účelu
po dobu 24 měsíců.
Zráruka počíná běžet ode dne odevzdáni úplného díla zhotovitelem ajeho převzeti
objednatelem.
Smluvni strany se dohodly pro případ vady díla. že po dobu záručni doby má
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
Zhotovitel se zavazltje začit s odstraňovráním případných vad pŤedmětu plnění
neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelenr
a vady odstranit v co nejkratšim technicky možnern termínu.
Reklamace musí b},t provedena písemně
Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené objednaleli při plnění této smlouv_v.

9.6
9.1

10. Odstoupeni od smloury
10.1 Objednatel. zhotovitel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit v pňpadě :

- r.yh-lášení konkursu na majetek kterékoli smluvní stíany.
- vstup společnosti do likvidace

11. Podmínky provedení díla
1 1 .1 Zhotovitel odpovidá zabezpeénost a ochranu zdraví st'ch pracovníků, za čistotu a

pořádek na staveništi (hrubý úklid po ukončení pracovní směny) a odstraní na vlastní
náklad odpady, které budou výsledkem j eho činnosti při provádění díla.

11.2 Pokud zhotovitel způsobi škody v souvislosti s prováděním díla na vlastnictví objednatele"
sousedů, veřejném. či na díle samém, je áotovitel povinen §to neprodleně odstranit



vlastnín nákladem.

12. ZávéreěnÁ ustanoyeni
12.1 Změnu smlouq,, lze provést pouze písemně. Veškení jednání obou stran budou

Yychiuet z principu dobre vůle a dále pak inlbrmace dotýkající se této smlouvy, které lze
omačit jako důvěmé nesmí objednatel ani áotovitel prozradit třetí osobě a použít je
v rozporu s jejich účelem.

|2.,2 Smlou.,a bude vl,hotovena ve dr,,ou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel. jeden
zhotovitel.
Nedílnou součástí každé smlouvy jsou přiložené rozpočty-.

V Přibrami dne 01.09.2022

í*};;xa* B
seií

Přilríafi
te] ]318 628í info@izop,cz

0195 1891

obi - tsš příbrani zhotovitel - jednate1

Ladislav FIlonzastoupená ředitelkou
ing. Marcelou Hodkovou

,)



IZOP-PB s. Selfertova 525, Příbram Vll

Tel / fax: 318 628 ,t 05, Mobil: 602 478 500, Email: info@izop.cz

lsš Hpos příbram

Gen. R. Tesaříka 1í4

26,1 01 Příbram l

í-,J!)

V Příbrami 22.08.2022

věc: rozoočet orací spoienÝch s úpravou nové učebnv v areálu tsš a Hpos

Příbram. Gen. R. Tesaříka íí4. Pfibram l

stavební práce:

- pomocné lešení (stropy), montáž, demontáž, přesuny

- osekánl stávajících obkladů na stěnách včetně části omítek,

tran§port suti do kontejreru

m2 u á 190,-Kč 10 260,- Kč + 21oÁ DPH

- Vybourání zděného pultu, kansport suti do kontejneru 1 940,- Kě + 21o/o DPH

- vybourání dráa<y v podlaze a ve stěně pro uložení kabelového vedeni k tabuli,

transport suti do kontejneru 5 680,- Kč + 21% DPH

- dohození omítek stěn, zazdéní mont. otvorů, začištění drážek ve stěnách

9 850,- Kč + 21olo DPH

- omítky štukové stěn po osekaných obkladech (2x)

m2 U á 2aO.-Ké 15 120,- l(č + 21o/o DPH

4 450,- Ké + 2,|o/o DPH- zabetonování drážek v podlaze

- zhotovení no\^ých stropních podhledů DEKSOFFIT, desky AMF-Ecomin Orbit

37 380,_ Kč + 21% DPH

4 590,_ lG + 21% DPH

4 500,- Kč + 21% DPH

stavební práce celkem 96 970.- Kč+ 21o/"DPH

í 920..Kě +21ohDPH

3 200,- Kč + 21% DPH

SK 600 x 600 x 13 mm

m2 42 á 890,-Kč...-.,...,.......

- odvoz a liloidace suti a odpadů na skládce

- přesuny hmot, doprava

lnstalatercké oráce;

- odpojení a zaslepení sHvajících roalodů vody a odpadů .,, ... ,.,.



Elektroinstalace:

- odpojéní stávajících zásuvkových okruhŮ v podlahách a ve zdech

- odpojení Ventilace

- montáž nového zásuvkového okruhu pro tabuli a katedru

_ příp€Ya prc datové kabely

- montáž nového osvětlení učebny (9x LED panel)

- montáž nových rozvodů k osvětlovacím tělesům

- přepojení vypínaěů a ásuvek

- oprava rozvaděče

- přesuny hmot, doprava

Elektroinstalace cetkeňr

- drobné opravy omítek stěn, izolace proteklin

- výmalba §těn učebny a Vedlejší místnosti (vstup), stěny + strop

- výmalba kabinetu (2.p.), nově úklidová místnost

m2 45 á 5o,- Kč

- přesuny hmot, doprava

Malířské práce celkem

celkem k fakturaci
(tj. včetně DPH 21Yo 172 132.'18 Kě)

Malířské a natěračské práce (učebna + vedleiší místnost - kabinet):

- penet€ce podkladu (modrá barva, špatné kíytr) 1 520,- Kč + 21o/o DPH

2 480,_ Kč + 21o/o oPH

,t 1 658,- Ké + 21o/o DPH

142 258.-Rě + 2,1%DPH

S pozdravem Ladislav Hlom

lzoP-PB §.r.o.

Seifertova 525

261 01 Příbram Vll (í#rEu G
Seifer|óVá

Př 1 01
18 628 lI info@izop,cz

|Q: 91 P 1§n1691

24 46O.-Ké + 21o/oDPH

m2 2U á 58,- Kč

2250,- Ké + 21o/o D?H

1 000,- Kč + Z1o/oDPH

í8 908.- Kč + 2l% DPH



INTEGROVANÁ STŘEDNi ŠKOLA
HoTELovÉHo pRovozu, oBcHoDu A sLužEB, pŘínnalr,

Gen. R. Tesařika l I4, Příblam, PsČ 2ól 0l

Hlom Ladislav
IZOP - PB s.r.o.,
Seifertova 525
Příbram VII
261 01

VAš DoPls zNAčKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA
Objednávka - 2022

místo - ISŠ Gen. R. Tesaříka 114

Děkujeme za potvrzení naší objednávky

Mgr. úro§lrv Melš.

zŘ PvY
tsš Hpos příbram
G€n. R. Te§ařlka l 14
261 0l Přibram i
tel.:3l8 (ý3 I24
8srn:60216l8l8
e-maiI: melsaj@iss.Db_cz
wÝw.issob.cz

VYŘzUJE/LlNKA
Jaroslav Melša

€ 1. 11 ír"9>;zop-PE!
se]fe

PŘÍBRAM ONE
29,8.202?

ll 01 --,

lČ: oo508268
DlÓ: cz0o5o8268

inío@izop ,cZ

E-mail: iss@obm,czn,cz
lnternetI wv,/w.isspb,cz

ai

/

KB Příbram
683221 1l010g

Tel.:+429 318 623742
+420602 461 267

Vážení obchodni píátelé,

Objednáváme u vás úpralu učebny - kantýna

h.lu..-o 
|"..,"="\, č\§l--"l\


